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PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

RubberMicro-V PJ1016-12Micro-V PJ1016-12CR30-9011
DC01 koldreduceret stålMounting plate motorMotor pladeCR30-61.312
 Pully ø112 with bushRemskive ø112 med bøsningCR30-12913
ST.-ElzinkHex cap screw M8x16Sekskantskrue med flange M8x16STA575144
ST.-ElzinkHex cap screw M6x16Sekskantskrue med flange M6x16STA5750105
 Pully ø63 with BushRemskive ø63 med bøsningCR30-12816
DefaultMotpor 1 phaseMotor 1 fasetCR30-8517

3

3

1

5

4

2

7

6

6

ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 CR30-90 Micro-V PJ1016-12 Micro-V PJ1016-12
2 1 CR30-61.3 Motor plade Mounting plate motor
3 1 CR30-129 Remskive ø112 med bøsning Pully ø112 with bush
4 4 STA5751 Sekskantskrue med flange M8x16 Hex cap screw M8x16
5 10 STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 Hex cap screw M6x16
6 1 CR30-128 Remskive ø63 med bøsning Pully ø63 with Bush
7 1 CR30-85 Motor 1 faset Motpor 1 phase

TRANSMISSION	 TRANSMISSION
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ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 CR30-65.1 Løfte møtrik Lifting nut

2 1 STA5806 Møtrik M10 Hexagon nut M10

3 1 STA2515 Lejebøsning MB2030DU Bearing MB2030DU

4 1 STA6205 Fjerdersplit ø2,5 Spring cotters for bolt ø2,5

5 1 CR30-83.1 Løfte bolt Lifting bolt

6 2 CR30-68.5 Bøjleaksel Shaft

7 4 STA3410 Seegerring A25 Circlip A25

8 1 CR30-63M Krumtap arm monteret Crankshaft

9 1 CR30-68.6 Dæmper travers Absorber crossbar

10 1 CR30-604 Oliedæmper med Cap Shock absorber with Cap

11 1 CR30-310 Fjeder for NSF Spring wire

12 1 CR30-62M Løftehåndtag samlet Lifting arm

13 10 STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 Hex cap screw M6x16

14 1 CR30-23 30L Bøjle Bearbejdet 30L Bowlarm Machined

15 4 STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16

16 1 STA6006 Skive ø10,5-ø20x4 Flatwasher ø10,5-ø20x4

17 1 CR30-62.9 Dækprop for løftearm Cover for liftarm

18 2 STA3408 Seegerring A20 Retainningring A20

LØFTESYSTEM	 LIFTING SYSTEM
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A ( 0,30 : 1 )

PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

9S20 AutomatLifting nutLøfte boltCR30-65.111
Stainless SteelHexagon nut M10Møtrik M10STA580612
PTFE- greyBearing MB2030DULejebøsning MB2030DUSTA251513
St.Spring cotters for bolt ø2,5Fjerdersplit ø2,5STA620514
ST37-2Lifting boltLøfte boltCR30-83.115
SS-W1.4104-slebet h9ShaftBøjleakselCR30-68.526
St.Circlip A25Seegerring A25STA341047
Welded Aluminum-6061CrankshaftKrumtap arm monteretCR30-63M18
SS-W1.4301-304Absorber crossbarDæmper traversCR30-68.619
St.Shock absorber with CapOliedæmper med CapCR30-604110
Rustfri fjederstålSpring wireFjeder for NSFCR30-310111
 Lifting armLøftehåndtag samletCR30-62M112
ST.-ElzinkHex cap screw M6x16Sekskantskrue med flange M6x16STA57501013
Alu EN-AA-4410030L Bowlarm Machined30L Bøjle BearbejdetCR30-23114
St.Socket head screw M3x16Cylinder skrue M3x16STA5697415
PolyamidFlatwasher ø10,5-ø20x4Skive ø10,5-ø20x4STA6006116
PP-PolypropylenCover for liftarmDækprop for løftearmCR30-62.9117
St.Retainningring A20Seegerring A20STA3408218

A

13

9

15

10

6

14

7

11

181712

1

2

5

18164

3

8

LØFTESYSTEM	 LIFTING SYSTEM
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ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 CR30-23M Bøjle monteret med tappe Bowl arm mounted with pins

KEDELARME	 BOWL ARMS

1

CR30-23M
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SIKKERHEDSSKÆRM	 SAFETY GUARD

56CR30P-22

1

ITEM Part number Name DK Name UK Sælges som / Sold as
1 56CR30P-22 Aftagelig plast skærm Removeable plastic cover
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RØREHOVED	 PLANETARY HEAD

ITEM QTY Part number Name Name UK
1 1 STA6460 Stift ø8x24-KS4 Dowel pin ø8x24-KS4
2 2 STA3515 Seegerring J55 Retainningring J55
3 1 HK2016 Nåleleje ø20-ø26x16 Needel bearing
4 2 6006 2RS Sporkugleleje 6006 2RS ø30-ø55x13 Ballring 6006
5 2 6206 2RS Sporkugleleje 6206 2RS ø30-ø62x16 Ballring 6206 
6 2 STA3518 Seegerring J62 Retainningring J62
7 1 R20-235 Aksialskive LS1735 Axial washer
8 1 LR17 Bøsning LR17x20x20,5 Bushing
9 1 STA3470 Springring SW17 Circlip SW17

10 1 R20-32 Mellemhjul 1 Toothwheel 1
11 1 R20-31 Mellemhjul Toothwheel 
12 1 STA2008 Pasfeder 5x5x43 Shaft key
13 1 R20-37 afstandsbøsning Distancering
14 2 STA3414 Seegerring A30 Circlip A30
15 1 RN20-1 Tandkrans - bearbejdet Toothwheel - machined
16 1 R15-109 Fjeder bajonetlås Spring bajonet
17 1 R20-106 Kugle 1/4" Ball 1/4"
18 3 STA5626 Cylinder skrue M8x30 Socket head screw M8x30
19 1 STA3160 Tætningsring G45x52x4 Sealingring G45x52x4
20 1 RN20-272.1 Svøb 20L Shawl 20L
21 1 CR30-34 Afstandsring Distance ring
22 4 STA5638 Cylinder skrue M8x35 Socket head screw M8x35
23 3 STA6055 Fjederskive M8 Helical springlock washer M8
24 1 Sælges som RN20-3.7Z Sold as RN20-3.7Z
25 1 Sælges som CR30-2Z Sold as CR30-2Z

25A 1 Sælges som CR30-2.10Z Sold as CR30-2.10Z
25B 1 Sælges som CR30-2.11Z Sold as CR30-2.11Z
26 1 Sælges som CR30-30.5Z Sold as CR30-30.5Z

26A 1 Sælges som CR30-30.6Z Sold as CR30-30.6Z
27 1 Sælges som CR30-33Z Sold as CR30-33Z
28 1 Sælges som CR30-36Z Sold as CR30-36Z
29 1 Sælges som RN20-101Z Sold as RN20-101Z
30 1 Sælges som RN20-101Z Sold as RN20-101Z
31 1 Sælges som RN20-101Z Sold as RN20-101Z

CR30-2M Rørehoved komp. Planetary head compl.
CR30-2.1M Rørehoved komp. forber. f. skraber Planetary head compl. prep. f. scraber
RN20-3.7Z Hovedleje monteret front Main bearing mounted front
CR30-2Z Ekcentrikhoved komp. Eccentric head compl.
CR30-2.10Z Ekcentrikhoved mont. Eccentric head assy.
CR30-2.11Z Ekcentrikhoved mont. forber. f. skr. Eccentric head assy. prep. f. scr.
CR30-30.5Z Hovedaksel komp. f. hjælpetræk Mainshaft assy. for att. drive
CR30-30.6Z Hovedaksel komp. Ikke f. hjælpetræk Mainshaft assy. not for att. drive
CR30-33Z Bajonetaksel kompl. Bajonetshaft assy.
CR30-36Z Eksentrisk skive monteret Exentric disc mounted
RN20-101Z Nåleleje kompl. BK1816/LR15 Needel bearing comppl. BK1816/LR15
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RØREHOVED	 PLANETARY HEAD

PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

GG20Main crankshaft house 20L FrequenceHovedleje hus 20L FrekvensomformerRN20-3.711
Aluminum Cast AlSi12Planetary head exentric - machinedEksentrisk underhovedet - bearbejdetCR30-212
Aluminum Cast AlSi12Exentric disc - machinedEksentrisk skive - bearbejdetCR30-3613
St.Dowel pin ø8x24-KS4Stift ø8x24-KS4STA646014
St.Retainningring J55Seegerring J55STA351525
St.Needel bearingNåleleje ø20-ø26x16HK201616
SteelBallring 6006Sporkugleleje 6006 2RS ø30-ø55x136006 2RS27
SteelBallring 6206 Sporkugleleje 6206 2RS ø30-ø62x166206 2RS28
St.Retainningring J62Seegerring J62STA351829
St.Needel bearingNåleleje ø18-ø2x16BK1816110
SS-W1.4104-HB250-h9BajonetshaftBajonetaksel CR30-33111
ST50-2Axial washerAksialskive LS1735R20-235112
St.BushingBøsning LR17x20x20,5LR17113
St.Circlip SW17Springring SW17STA3470114
PA6XAU Nylon-sortToothwheel 1Mellemhjul 1R20-32115
Nylon PA6.6Toothwheel Mellemhjul R20-31116
St.Shaft keyPasfeder 5x5x43STA2008117
ETG100MainshaftHovedaksel med snekkeCR30-30.5118
St.BushingBøsning LR15x18x16,5LR15119
AluminumDistanceringafstandsbøsningR20-37120
St.Circlip A30Seegerring A30STA3414221
GG20Toothwheel - machinedTandkrans - bearbejdetRN20-1122
FjederstålSpring bajonetFjeder bajonetlåsR15-109123
Stainless SteelBall 1/4"Kugle 1/4" R20-106124
St.Socket head screw M8x30Cylinder skrue M8x30STA5626325
NBRSealingring G45x52x4Tætningsring G45x52x4STA3160126
PP-PolypropylenShawl 20LSvøb 20L RN20-272.1127
POM- WhiteDistance ringAfstandsringCR30-34128
DefaultShaft gasketOlietætningsring G18x24x3mmRN20-108R129
Steel/ ElzinkSocket head screw M8x35Cylinder skrue M8x35STA5638430
St.Helical springlock washer M8Fjederskive M8STA6055331

21

5

26

6

5

6

1

14

4

2

7

27

12

2

28

4

19

27

25A

17

29

30

31

15

1

28

18

9

13
3

8

11

10

16

31

30

CR30-2M
CR30-2.1M RN20-3.7Z CR30-2Z CR30-2.11Z

CR30-2.10Z

CR30-36Z

RN20-101ZCR30-33ZCR30-30.6ZCR30-30.5Z

26A

25

25B
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STATIV	 MACHINE COLUMN

ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 CR30-22R Stativ svejst Machineframe welded

2 1 CR30-61.3 Motor plade Mounting plate motor

3 2 STA5712 Cylinder skrue M4x16 Socket head screw M4x16

4 1 CR30-304 NSF plade NSF Coverplate

5 2 56SN20-31 Mikro switch EC Micro switch EC

6 1 CR30-291 Ventilationscover Ventilationcover

7 1 STA3103 Skærm klemme Shield Clamp

8 2 STA5700 Cylinder skrue M4x6 Socket head screw M4x6

9 4 CR30-218 Justerbart ben Adjustable leg

10 1 CR30-21R Låg Top cover

11 4 STA5751 Sekskantskrue med flange M8x16 Hex cap screw M8x16

12 10 STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 Hex cap screw M6x16

13 3 STA5714 Cylinder skrue M4x30 Socket head screw M4x30

14 4 STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16

15 2 STA5623 Cylinder skrue M5x12 Socket head screw M5x12

16 1 STA3104 Gennemføringstylle ø25,5 Rubber cable gland ø25,5

17 1 56CR30-110M Switch beslag komplet Switch bracket complete

18 2 STA5842 Låsemøtrik M8 Hexagon locknut M8

19 1 CR30-650.21 Montageplade frontpanel Mountingplate frontcover
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STATIV	 MACHINE COLUMN

A ( 0,3 : 1 )B ( 0,3 : 1 )

A

B

PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

 Machineframe weldedStativ svejstCR30-22R11
DC01 koldreduceret stålMounting plate motorMotor pladeCR30-61.312
Stainless SteelSocket head screw M4x16Cylinder skrue M4x16STA571223
ABSNSF CoverplateNSF pladeCR30-30414
PlasticMicro switch ECMikro switch EC 56SN20-3125
PolycarbonateVentilationcoverVentilationscoverCR30-29116
St.Shield ClampSkærm klemmeSTA310317
St.Socket head screw M4x6Cylinder skrue M4x6STA570028
SS-W1.4301-304Adjustable legJusterbart benCR30-21849
SS-W1.4301-304Top coverLågCR30-21R110
ST.-ElzinkHex cap screw M8x16Sekskantskrue med flange M8x16STA5751411
ST.-ElzinkHex cap screw M6x16Sekskantskrue med flange M6x16STA57501012
St.Socket head screw M4x30Cylinder skrue M4x30STA5714313
St.Socket head screw M3x16Cylinder skrue M3x16STA5697414
St.Socket head screw M5x12Cylinder skrue M5x12STA5623215
Rubber Gennemføringstylle ø25,5STA3104116
 Switch bracket completeSwitch beslag komplet56CR30-110M117
Steel/ ElzinkHexagon locknut M8Låsemøtrik M8STA5842218
SS-W1.4301-304Mountingplate frontcoverMontageplade frontpanelCR30-650.21119

10

15

3

19

4

9

1

6

13

17

18

17

5

14

12

85

14

16

7

2

11
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ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 STA7210 Stik brønd Socket

2 1 CR30-601 Frekvensomformer Inverter

3 1 CR30-552 Bagkasse frekvensomformer Converter box

4 1 STA3140 o-ring snor ø4 o-ring cord ø4

5 1 CR30-22.17 Bagplade Backplate

6 3 STA5819 Møtrik M6 Hexagon nut M6

7 1 R20E-410.16 MLX connector 50-84-2060 
(6P-female)

MLX connector 50-84-2060 
(6P-female)

8 2 R20E-410.8 Mini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male) Mini Fit Jr. 39-01-2081 
(8P-Male)

9 2 CR30-602 Skærm beslag Shield bracket

10 2 STA5803 Vingemøtrik M6 Wingnut M6

11 2 RN20E-418.9 Sikring 10Amp Fuse 10Amp

12 4 STA9000 M6x10 specielskrue M6x10 Special screw

13 1 STA7211 Sikringslås 43mm Clips 43mm

14 1 CR30-194.7M Jordkabel med Ringkabelsko M6 Grounding cable with 
connectors M6

15 1 CR30-552M Bagkasse frekvensomformer 
monteret Box converter complete

ELKASSE	 ELECTRIC-BOX
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PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

PlasticSocketStik brøndSTA721011
DefaultInverterFrekvensomformerCR30-60112
 Converter boxBagkasse frekvensomformerCR30-55213
Silicone Transparento-ring cord ø4o-ring snor ø4STA314014
 BackplateBagpladeCR30-22.1715
St.Hexagon nut M6Møtrik M6STA581936
PlasticMLX connector 50-84-2060 (6P-female)MLX connector 50-84-2060 (6P-female)R20E-410.1617
PlasticMini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male)Mini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male)R20E-410.828
Aluminum Cast AlSi12Shield bracketSkærm beslagCR30-60229
RustfriWingnut M6Vingemøtrik M6STA5803210
DefaultFuse 10AmpSikring 10AmpRN20E-418.9211
SS-W1.4301-304M6x10 Special screwM6x10 specielskrueSTA9000412
St.Clips 43mmSikringslås 43mmSTA7211113
 Grounding cable with connectors M6Jordkabel med Ringkabelsko M6CR30-194.7M114

14

8

7

342

106

9512

6113

11

CR30-552M

15

ELKASSE	 ELECTRIC-BOX
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FRONTPANEL	 FRONT PANEL

PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

See drawing textFront panelFront panelCR30-650.2011
See drawing textControllerprint boxBagkasse kontrolprintCR30-55312
DefaultControlprintControlprintCR30-56113
PlasticEmergency stopNødstopCR10-174.1114
St.pan head screw M3x8Panhovedeskrue torx M3x8STA576225
St.pan head screw M3x12Panhovedeskrue torx M3x12STA576336
See drawing textFrontfoilFrontfolieCR30-14917

CR30-501.1M

2 5 3 1

4

6

6 7

8

ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 CR30-650.20 Front panel Front panel
2 1 CR30-553 Bagkasse kontrolprint Controllerprint box
3 1 CR30-561 Controlprint Controlprint
4 1 CR10-174.11 Nødstop Emergency stop
5 2 STA5762 Panhovedeskrue torx M3x8 pan head screw M3x8
6 3 STA5763 Panhovedeskrue torx M3x12 pan head screw M3x12
7 1 CR30-149 Frontfolie Frontfoil
8 1 CR30-501M Frontpanel komplet Frontpanel complete
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FRONTPANEL, hjælpetræk	 FRONT PANEL, attachment drive

ITEM QTY Part number Name Name UK Sælges som/sold as
1 1 CR30-561 Controlprint Controlprint

2 1 CR10-174.11 Nødstop Emergency stop

3 1 CR30-650.20 Front panel Front panel

4 1 CR30-553 Bagkasse kontrolprint Controllerprint box

5 2 STA5762 Panhovedeskrue torx M3x8 pan head screw M3x8

6 3 STA5763 Panhovedeskrue torx M3x12 pan head screw M3x12

7 1 CR30-149.1 Frontfolie HJT Frontfoil HJT

8 1 CR30-501.1M Frontpanel komplet, 
Hjælpetræk

Frontpanel complete, 
Attachment drive

PARTS LIST
MaterialName UKNamePart numberQTYITEM

DefaultControlprintControlprintCR30-56111
PlasticEmergency stopNødstopCR10-174.1112
See drawing textFront panelFront panelCR30-650.2013
See drawing textControllerprint boxBagkasse kontrolprintCR30-55314
St.pan head screw M3x8Panhovedeskrue torx M3x8STA576225
St.pan head screw M3x12Panhovedeskrue torx M3x12STA576336
See drawing textFrontfoil HJTFrontfolie HJTCR30-149.117

CR30-501.1M

8

6 4 5 1 3 7

2

6
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KABLER	 CABLES

QTY Part number Name Name UK
1 CR30-194.01M Jordkabel Ground Cable

1 CR30-194.02M Jordkabel 60mm Ground Cable 60mm

1 CR30-194.7M Jordkabel med Ringkabelsko M6 Grounding cable with connectors M6

1 CR30-194.25M Kabel Stikbrønd til FOF Connecting Cable 

1 CR30-194.26M Frekvensomformer kabel Frequency Converter Cable

1 CR30-542 Hovedkredskabel Main Cable

CR30-194.01M

CR30-194.02M

CR30-194.7M

CR30-194.25M

CR30-194.26M

CR30-542
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VÆRKTØJ	 ACCESSORIES

ITEM Part number Name Name UK
1 CR30-75M Kedel 30L Bowl 30L

2 CR30-75AM Kedel 30/15L Bowl 30/15L

3 CR30-78M 30L krog, rustfri 30L hook, stainless steel

4 CR30-78AM 30/15L krog, rustfri 30/15L hook, stainless steel

5 CR30-27.3M 30L spartel, rustfri 30L flat beater, stainless steel

6 CR30-27.3AM 30/15L spartel, rustfri 30/15L flat beater, stainless steel

7 CR30-28.1M 30L ris 30L whip

8 CR30-28.1AM 30/15L ris 30/15L whip

9 42CR30P 30L  skraber komplet 30L scraper complete

10 42CR30AP 30/15L  skraber komplet 30/15L scraper complete

11 42CR30-204 30L skraberblad 30L scraper blade

12 42CR30-204A 30/15L skraberblad 30/15L scraper blade

PARTS LIST
Name UKNamePart numberITEM

Bowl 30LKedel 30LCR30-75.101
Handle CR30 bowlHåndtag CR30 kedelCR30-749
  Welding a2x10-R191,8510
  Welding 

a2x10-R191,85_MIR
11

  Welding a2x1012
  Welding 

a2x10-R191,85_MIR1
13

  Welding 
a2x10-R191,85_MIR_MIR

14

  Welding a2x10_MIR15

1, 2 3, 4 5, 6 7, 8

9, 10 11, 12
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